
SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
SÓLO KM DĚTI C - 1. KOLO

St. 
číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5 Celkem

28 Kenclová Linda Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
26 Kristenová Agáta Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5
23 Nastoupilová Ema Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5
21 Holubová Sabina Postoloprtské mažoretky 1 1 1 1 1 5
19 Ivanov Xenia Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
18 Bartošová Leontýna Benešovské mažoretky 1 1 1 1 1 5
29 Zubíková Nikola Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5
31 Linhartová Sofia TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 1 1 0 0 3
14 Eschnerová Amálie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 0 0 1 1 3
30 Kodlová Laura Plzeňské mažoretky 1 1 0 0 0 2
20 Sedláčková Markéta Kopretinky Dobrovice 0 0 1 0 1 2

27 Kebrová Emílie Olešnické mažoretky 0 1 0 0 0 1
25 Škanderová Kateřina Plzeňské mažoretky 0 0 0 1 0 1
24 Švejdová Rozálie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 0 1 0 0 1
17 Červenková Lucie TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 1 0 1
16 Tumová Elena Plzeňské mažoretky 0 0 0 0 1 1
32 Kynclová Nikola TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 0 0 0
22 Franková Amy TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 0 0 0
15 Mazancová Jiřina Modern Klatovy 0 0 0 0 0 0
13 Vinšová Sarah ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
12 Ohemová Michaela TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 0 0 0



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
SÓLO KM DĚTI C - 2. KOLO

St. 
číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5 Celkem

21 Holubová Sabina Postoloprtské mažoretky 1 1 1 1 1 5

26 Kristenová Agáta Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5

28 Kenclová Linda Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5

30 Kodlová Laura Plzeňské mažoretky 1 1 1 0 0 3

14 Eschnerová Amálie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 0 0 1 1 2

20 Sedláčková Markéta Kopretinky Dobrovice 0 1 0 0 1 2

23 Nastoupilová Ema Kopretinky Dobrovice 1 0 1 0 0 2

18 Bartošová Leontýna Benešovské mažoretky 0 0 0 1 0 1

19 Ivanov Xenia Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0

29 Zubíková Nikola Kopretinky Dobrovice 0 0 0 0 0 0

31 Linhartová Sofia TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 8:49:16

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

28 Kenclová Linda Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 1 1 1 1 6 1
26 Kristenová Agáta Kopretinky Dobrovice 1 2 2 2 2 9 2
21 Holubová Sabina Postoloprtské mažoretky 3 3 3 3 3 15 3
30 Kodlová Laura Plzeňské mažoretky 4 4 4 4 4 20 4

2.  KOLO
14 Eschnerová Amálie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 5-7
20 Sedláčková Markéta Kopretinky Dobrovice 2 5-7
23 Nastoupilová Ema Kopretinky Dobrovice 2 5-7
18 Bartošová Leontýna Benešovské mažoretky 1 8
19 Ivanov Xenia Rondo Ronov 0 9-11
29 Zubíková Nikola Kopretinky Dobrovice 0 9-11
31 Linhartová Sofia TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 9-11

1. KOLO
27 Kebrová Emílie Olešnické mažoretky 1 12-16
25 Škanderová Kateřina Plzeňské mažoretky 1 12-16
24 Švejdová Rozálie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 12-16
17 Červenková Lucie TJ Sokol Čiperky Černčice 1 12-16
16 Tumová Elena Plzeňské mažoretky 1 12-16
32 Kynclová Nikola TJ Sokol Čiperky Černčice 0 17-21
22 Franková Amy TJ Sokol Čiperky Černčice 0 17-21
15 Mazancová Jiřina Modern Klatovy 0 17-21
13 Vinšová Sarah ZUŠ Louny 0 17-21
12 Ohemová Michaela TJ Sokol Čiperky Černčice 0 17-21

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ C - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

60 Bícová Veronika STARLETTE České Budějovice 1 1 1 1 1 5
61 Tomanová Charlotte Destiny Klatovy 1 1 1 1 1 5
64 Pessrová Nela Benešovské mažoretky 1 1 1 1 1 5
67 Rulcová Anna Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5
68 Seidelová Tereza Colloredo Opočno 1 1 1 1 1 5
76 Kolmanová Sára Mažoretky ZUŠ Vlašim 1 1 1 1 1 5
77 Pusnei Andreea Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
81 Kanioková Radka Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
56 Smrčková Žaneta Colloredo Opočno 0 1 1 1 1 4
62 Vilková Nicole Oskarky Ostrov 1 1 1 1 0 4
78 Vilková Victorie Oskarky Ostrov 1 1 1 0 1 4
69 Šenková Alžběta Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 1 0 0 1 1 3
75 Vnoučková Kristýna Pražské mažoretky Praha 0 0 1 1 1 3

52 Šochmanová Viktorie Oskarky Ostrov 1 0 1 0 0 2
55 Girgová Anežka Oskarky Ostrov 1 0 0 0 1 2
59 Hegerová Ella Pražské mažoretky Praha 0 1 0 1 0 2
65 Kupková Adéla Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 1 0 0 0 1
53 Baborová Sabina Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
54 Daňková Veronika Mdance Tachov 0 0 0 0 0 0
58 Dvořáková Simona Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 0 0 0 0 0
63 Brabencová Monika Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 0 0 0 0 0
66 Kuncová Kristýna Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 0 0 0 0 0
70 Jindrová Pavla Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0
71 Matějková Aneta Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
72 Rajlichová Sofie ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
73 Kalandrová Alžběta Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 0 0 0 0 0
74 Prokůpková Adéla Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0
79 Jonášová Klára ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
80 Lanžhotská Veronika TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ C - 2. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

61 Tomanová Charlotte Destiny Klatovy 1 1 1 1 1 5
64 Pessrová Nela Benešovské mažoretky 1 1 1 1 1 5
67 Rulcová Anna Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5
77 Pusnei Andreea Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
81 Kanioková Radka Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

56 Smrčková Žaneta Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0
60 Bícová Veronika STARLETTE České Budějovice 0 0 0 0 0 0
62 Vilková Nicole Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0
68 Seidelová Tereza Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0
69 Šenková Alžběta Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 0 0 0 0 0
75 Vnoučková Kristýna Pražské mažoretky Praha 0 0 0 0 0 0
76 Kolmanová Sára Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 0 0 0 0 0
78 Vilková Victorie Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 9:18:19

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem 
body

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

81 Kanioková Radka Rondo Ronov 1 1 3 2 1 324 8 1
67 Rulcová Anna Kopretinky Dobrovice 3 2 1 3 3 320 12 2
61 Tomanová Charlotte Destiny Klatovy 4 3 2 1 2 316 12 3
77 Pusnei Andreea Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 4 4 4 4 304 18 4
64 Pessrová Nela Benešovské mažoretky 5 5 5 5 5 292 25 5

2. KOLO
56 Smrčková Žaneta Colloredo Opočno 0 6-13
60 Bícová Veronika STARLETTE České Budějovice 0 6-13
62 Vilková Nicole Oskarky Ostrov 0 6-13
68 Seidelová Tereza Colloredo Opočno 0 6-13
69 Šenková Alžběta Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 6-13
75 Vnoučková Kristýna Pražské mažoretky Praha 0 6-13
76 Kolmanová Sára Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 6-13
78 Vilková Victorie Oskarky Ostrov 0 6-13

1. KOLO
52 Šochmanová Viktorie Oskarky Ostrov 2 14-16
55 Girgová Anežka Oskarky Ostrov 2 14-16
59 Hegerová Ella Pražské mažoretky Praha 2 14-16
65 Kupková Adéla Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 1 17
53 Baborová Sabina Otavanky DDM Strakonice 0 18-29
54 Daňková Veronika Mdance Tachov 0 18-29
58 Dvořáková Simona Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 18-29
63 Brabencová Monika Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 18-29
66 Kuncová Kristýna Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 18-29
70 Jindrová Pavla Oskarky Ostrov 0 18-29
71 Matějková Aneta Otavanky DDM Strakonice 0 18-29
72 Rajlichová Sofie ZUŠ Louny 0 18-29
73 Kalandrová Alžběta Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 18-29
74 Prokůpková Adéla Oskarky Ostrov 0 18-29
79 Jonášová Klára ZUŠ Louny 0 18-29
80 Lanžhotská Veronika TJ Sokol Čiperky Černčice 0 18-29

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natáie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 17:53:31

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

149 Semerádová Karolína Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1
150 Prokůpková Vendula Oskarky Ostrov 2 2 3 2 2 11 2
148 Kořínková Marie MDDM Mabely Úvaly 3 3 2 3 3 14 3

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM SENIOR C
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

151 Tóbiásová Anna Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 1

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 13:28:58

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI B
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

35 Táborská Kristýna Kopretinky Dobrovice 2 1 1 1 1 6 1 ANO
31 Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 1 2 2 2 3 10 2 ANO
33 Frantová Apolena Mažoretky TJ Spartak Hořovice 3 4 4 3 2 16 3 ANO
30 Pávková Eliška Rondo Ronov 5 3 3 5 5 21 4 ANO
32 Šejdová Šarlota Maršálky Plzeň 4 5 5 4 6 24 5 ANO
34 Radvanová Barbora Benešovské mažoretky 6 6 6 6 4 28 6 NE
36 Štěpánková Aneta TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 7 7 7 7 7 35 7 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

85 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
86 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5
91 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
92 Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5
97 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
104 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
110 Marečková Alena Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
111 Chloubová Nikola Postoloprtské mažoretky 1 1 1 1 1 5
98 Sattranová Mariana STARLETTE České Budějovice 1 0 1 1 1 4
94 Rábová Adéla Postoloprtské mažoretky 0 1 1 0 1 3
96 Dolejší Nela Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 0 0 1 1 3
101 Pobořilová Jolana Pražské mažoretky Praha 1 0 0 1 1 3

89 Benešová Gabriela Oskarky Ostrov 1 1 0 0 0 2
93 Pávková Barbora Rondo Ronov 0 1 1 0 0 2
108 Tomanová Karolína Modern Klatovy 0 1 1 0 0 2
102 Tesařová Anežka Plzeňské mažoretky 0 0 0 1 0 1
87 Orságová Klára Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 0 0 0 0 0
88 Dvořáková Eliška Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
90 Miesbauerová Ema ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
95 Vomočilová Ludmila Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0
99 Bradáčová Barbora TJ Sokol Čiperky Černčice 0 0 0 0 0 0
100 Morkusová Sabina Maršálky Plzeň 0 0 0 0 0 0
103 Tetourová Michaela Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
105 Mašková Karolína ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
106 Čarná Sabina Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0
107 Polová Dominika Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 0 0 0 0 0
109 Frantlová Julie Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 2. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem Postup MČR

85 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 ANO
91 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 ANO
97 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 ANO
104 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 ANO
111 Chloubová Nikola Postoloprtské mažoretky 0 1 1 1 1 4 ANO

92 Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 1 0 0 0 0 1 ANO
86 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0 ANO
94 Rábová Adéla Postoloprtské mažoretky 0 0 0 0 0 0 ANO
96 Dolejší Nela Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 0 0 0 0 0 ANO
98 Sattranová Mariana STARLETTE České Budějovice 0 0 0 0 0 0 ANO
101 Pobořilová Jolana Pražské mažoretky Praha 0 0 0 0 0 0 ANO
110 Marečková Alena Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 9:34:44

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

91 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 1 1 1 1 6 1 ANO
104 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 1 2 2 2 3 10 2 ANO
97 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 3 3 4 3 2 15 3 ANO
85 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 4 4 3 4 4 19 4 ANO
111 Chloubová Nikola Postoloprtské mažoretky 5 5 5 5 5 25 5 ANO

2. KOLO
92 Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 1 6 ANO
86 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 0 7-12 ANO
94 Rábová Adéla Postoloprtské mažoretky 0 7-12 ANO
96 Dolejší Nela Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 7-12 ANO
98 Sattranová Mariana STARLETTE České Budějovice 0 7-12 ANO
101 Pobořilová Jolana Pražské mažoretky Praha 0 7-12 ANO
110 Marečková Alena Rondo Ronov 0 7-12 ANO

1. KOLO
89 Benešová Gabriela Oskarky Ostrov 2 13-15 NE
93 Pávková Barbora Rondo Ronov 2 13-15 NE
108 Tomanová Karolína Modern Klatovy 2 13-15 NE
102 Tesařová Anežka Plzeňské mažoretky 1 16 NE
87 Orságová Klára Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 17-27 NE
88 Dvořáková Eliška Otavanky DDM Strakonice 0 17-27 NE
90 Miesbauerová Ema ZUŠ Louny 0 17-27 NE
95 Vomočilová Ludmila Oskarky Ostrov 0 17-27 NE
99 Bradáčová Barbora TJ Sokol Čiperky Černčice 0 17-27 NE
100 Morkusová Sabina Maršálky Plzeň 0 17-27 NE
103 Tetourová Michaela Otavanky DDM Strakonice 0 17-27 NE
105 Mašková Karolína ZUŠ Louny 0 17-27 NE
106 Čarná Sabina Rondo Ronov 0 17-27 NE
107 Polová Dominika Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 17-27 NE
109 Frantlová Julie Mažoretky ZUŠ Vlašim 0 17-27 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

112 Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 1 1 1 1 1 5
116 Petrusová Anna Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5
119 Kabourková Adéla Mažoretky Hříškov 1 1 1 1 1 5
120 Paterová Terezie Pražské mažoretky Praha 1 1 1 1 1 5
123 Palková Klaudie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
124 Brotánková Adéla Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5
129 Štěpánková Lucie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 1 1 1 1 5
118 Tošovská Veronika Colloredo Opočno 1 1 1 0 1 4
127 Červíčková Eliška Postoloprtské mažoretky 1 1 1 0 1 4
128 Mrózková Viktorie Pražské mažoretky Praha 1 1 0 1 1 4
131 Zrostlíková Magdaléna Pražské mažoretky Praha 0 1 1 1 0 3
135 Zelenková Valentýna Vlašim 1 0 0 1 1 3

126 Jindrová Lucie Benešovské mažoretky 0 0 1 1 0 2
130 Kolářová Natálie Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 1 0 1 0 0 2
114 Jurášková Anna Colloredo Opočno 0 1 0 0 0 1
115 Procházková Tereza TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 0 0 1 0 1
117 Fulínová Justýna Benešovské mažoretky 0 0 0 0 1 1
113 Zíková Tereza Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
121 Hauptvoglová Veronika ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
122 Vítková Markéta Květinky TJ Sokol Kladno 0 0 0 0 0 0
125 Kluiberová Aneta Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0
132 Stebilová Viktorie ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0
133 Frýdová Lucie Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0
134 Žigmundová Natálie Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0
136 Švestková Markéta ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ B - 2. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem Postup MČR

119 Kabourková Adéla Mažoretky Hříškov 1 1 1 1 1 5 ANO
120 Paterová Terezie Pražské mažoretky Praha 1 1 1 1 1 5 ANO
129 Štěpánková Lucie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 1 1 1 1 5 ANO
112 Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 0 0 1 1 1 3 ANO

118 Tošovská Veronika Colloredo Opočno 0 0 0 1 1 2 ANO
124 Brotánková Adéla Oskarky Ostrov 0 1 1 0 0 2 ANO
131 Zrostlíková Magdaléna Pražské mažoretky Praha 1 1 0 0 0 2 ANO
127 Červíčková Eliška Postoloprtské mažoretky 1 0 0 0 0 1 ANO
116 Petrusová Anna Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0 NE
123 Palková Klaudie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 0 0 0 0 0 NE
128 Mrózková Viktorie Pražské mažoretky Praha 0 0 0 0 0 0 NE
135 Zelenková Valentýna Vlašim 0 0 0 0 0 0 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 9:50:14

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ B
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

120 Paterová Terezie Pražské mažoretky Praha 1 2 2 1 1 7 1 ANO
119 Kabourková Adéla Mažoretky Hříškov 2 1 1 2 2 8 2 ANO
129 Štěpánková Lucie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 4 3 3 3 3 16 3 ANO
112 Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 3 4 4 4 4 19 4 ANO

2. KOLO
118 Tošovská Veronika Colloredo Opočno 2 5-7 ANO
124 Brotánková Adéla Oskarky Ostrov 2 5-7 ANO
131 Zrostlíková Magdaléna Pražské mažoretky Praha 2 5-7 ANO
127 Červíčková Eliška Postoloprtské mažoretky 1 8 ANO
116 Petrusová Anna Rondo Ronov 0 9-12 NE
123 Palková Klaudie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 9-12 NE
128 Mrózková Viktorie Pražské mažoretky Praha 0 9-12 NE
135 Zelenková Valentýna Vlašim 0 9-12 NE

1. KOLO
126 Jindrová Lucie Benešovské mažoretky 2 13-14 NE
130 Kolářová Natálie Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 2 13-14 NE
114 Jurášková Anna Colloredo Opočno 1 15-17 NE
115 Procházková Tereza TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 15-17 NE
117 Fulínová Justýna Benešovské mažoretky 1 15-17 NE
113 Zíková Tereza Otavanky DDM Strakonice 0 18-25 NE
121 Hauptvoglová Veronika ZUŠ Louny 0 18-25 NE
122 Vítková Markéta Květinky TJ Sokol Kladno 0 18-25 NE
125 Kluiberová Aneta Otavanky DDM Strakonice 0 18-25 NE
132 Stebilová Viktorie ZUŠ Louny 0 18-25 NE
133 Frýdová Lucie Colloredo Opočno 0 18-25 NE
134 Žigmundová Natálie Oskarky Ostrov 0 18-25 NE
136 Švestková Markéta ZUŠ Louny 0 18-25 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM SENIOR B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem

141 Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 1 1 1 1 1 5
144 Panská Adéla Plzeňské mažoretky 1 1 1 1 1 5
145 Burešová Edita Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5
147 Lešková Daniela Plzeňské mažoretky 1 1 1 1 1 5
139 Kocmichová Eliška Otavanky DDM Strakonice 1 1 1 0 1 4

142 Štěpánová Bára Mažoretky Opočno 0 0 0 1 0 1
137 Jechová Tereza Vlašim 0 0 0 0 0 0
138 Vaverková Nikola Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0
143 Štěpánová Agáta Anna Modern Klatovy 0 0 0 0 0 0
146 Ulíková Viktorie Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 18:47:44

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM SENIOR B
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

144 Panská Adéla Plzeňské mažoretky 1 1 1 2 2 7 1 ANO
145 Burešová Edita Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 2 3 1 1 9 2 ANO
147 Lešková Daniela Plzeňské mažoretky 4 3 2 4 4 17 3 ANO
141 Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 5 4 4 3 3 19 4 ANO
139 Kocmichová Eliška Otavanky DDM Strakonice 3 5 5 5 5 23 5 ANO

1. KOLO
142 Štěpánová Bára Colloredo Opočno 1 6 ANO
137 Jechová Tereza Vlašim 0 7-10 NE
138 Vaverková Nikola Colloredo Opočno 0 7-10 NE
143 Štěpánová Agáta Anna Modern Klatovy 0 7-10 NE
146 Ulíková Viktorie Oskarky Ostrov 0 7-10 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 12:47:57

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
SÓLO KM MINIMAŽORETKY

St. 
číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

50 Reitr Abigail Kopretinky Dobrovice 1 1 1 3 1 7 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
47 Smolíková Anna Destiny Klatovy 2 2 2 1 5 12 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
45 Knorová Aneta Postoloprtské mažoretky 3 3 3 2 3 14 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
48 Černá Eliška Rondo Ronov 4 5 5 4 2 20 4 ANO
51 Radvanová Žofie Benešovské mažoretky 5 4 4 5 6 24 5 ANO
46 Jirušková Liliana Olešnické mažoretky 6 6 6 6 4 28 6 NE
49 Husáková Kateřina TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 7 7 7 7 7 35 7 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kordíková Romana
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 13:27:44

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM DĚTI A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

83 Reitr Victoria - Anna Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
84 Píšková Sofie Kopretinky Dobrovice 2 2 2 2 2 10 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
82 Kynclová Anna TJ Sokol Čiperky Černčice 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 14:48:37

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

37 Frantová Adéla Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
41 Němcová Valerie Rondo Ronov 2 2 2 2 4 12 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
43 Opasková Johana Rondo Ronov 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
39 Křížová Anežka Rondo Ronov 4 4 5 4 2 19 4 ANO
38 Bačkorová Ema Rondo Ronov 6 5 4 6 6 27 5 ANO
40 Píšková Nela Kopretinky Dobrovice 7 7 7 5 5 31 6-7 ANO
42 Klokočníková Barbora TJ Sokol Čiperky Černčice 5 6 6 7 7 31 6-7 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 14:18:17

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

47 Prokopová Eliška Kopretinky Dobrovice 1 2 1 1 1 6 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
45 Opasková Natálie Rondo Ronov 2 1 2 2 2 9 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
46 Hanzlíková Štěpánka Pražské mažoretky Praha 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
48 Hlávková Kristýna Pražské mažoretky Praha 4 4 4 4 5 21 4 ANO
44 Kovácsová Natália TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 5 5 5 5 4 24 5 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 14:55:40

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

SÓLO KM SENIOR A
St. 

číslo Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

52 Svobodová Veronika Olešnické mažoretky 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
53 Skokanová Adéla Rondo Ronov 2 2 2 3 2 11 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
49 Tošovská Martina Colloredo Opočno 3 3 4 2 4 16 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
51 Šindelářová Radka Rondo Ronov 4 4 3 4 3 18 4 ANO
50 Poppová Veronika Maršálky Plzeň 5 5 5 5 5 25 5 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 17:11:10

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM DĚTI C
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

58 Sedláčková Markéta Tumová Marie Kopretinky Dobrovice 2 2 2 1 1 8 1
55 Marušková Eliška Roman Kamila Destiny Klatovy 1 4 1 2 3 11 2
56 Jarošová Natálie Stehlíková Amálie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 3 3 4 4 2 16 3
61 Vágnerová Adéla Ivanov Xenia Rondo Ronov 5 1 3 3 5 17 4
60 Němcová Natálie Ulmanová Sofie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 4 6 7 5 4 26 5
54 Matušková Dominika Dvořáková Sofie Mažoretky ZUŠ Vlašim 6 5 5 8 7 31 6
57 Radvanová Barbora Bychlová Veronika Benešovské mažoretky 7 7 6 6 6 32 7
59 Bížová Ronja Pěnkavová Kateřina Josefína Rondo Ronov 8 8 8 7 8 39 8

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Adéla Matoušová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 17:36:39

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ C
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

65 Tomanová Charlotte Smolíková Eliška Destiny Klatovy 2 1 1 1 1 6 1
71 Mika Viktorie Křováčková Natálie Kopretinky Dobrovice 1 2 3 2 2 10 2
64 Seidelová Tereza Frýdová Lucie Colloredo Opočno 3 3 2 3 3 14 3
70 Vilková Nicole Vilková Victorie Oskarky Ostrov 4 4 4 5 4 21 4
69 Čechvalová Veronika Müllerová Kristýna Rondo Ronov 5 5 6 4 5 25 5
62 Šochmanová Valerie Girgová Anežka Oskarky Ostrov 6 6 5 6 6 29 6
67 Prokůpková Adéla Jindrová Pavla Oskarky Ostrov 7 8 8 8 8 39 7
66 Dvořáková Simona Kupková Adéla Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 8 7 7 9 9 40 8
63 Cimrmanová Karolína Peterková Radka ZUŠ Louny 9 9 9 10 7 44 9
68 Kozáková Klára Honzíková Ema Mdance Tachov 10 10 10 7 10 47 10

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Adéla Matoušová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 17:03:47

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM JUNIOR STARŠÍ C

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

72 Štěpánková Monika Holomojová Zuzana Benešovské mažoretky 1 1 1 1 1 5 1
73 Prokopová Adéla Burešová Cecílie Mažoretky ZUŠ Vlašim 2 2 2 2 2 10 2

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 13:55:10

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM DĚTI B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

74 Linhartová Nela Šejdová Šarlota Maršálky Plzeň 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



1. kolo DUO

27.4.2024 10:51:05

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5 Celkem Postup MČR

33 Skleničková Vlaďka Zajíčková Marie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 ANO
39 Vomočilová Ludmila Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5 ANO
44 Baráková Pavla Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5 ANO
35 Benešová Gabriela Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 1 0 1 1 1 4 ANO
37 Truksová Michaela Truksová Kateřina Kopretinky Dobrovice 0 1 0 1 1 3 ANO
43 Korandová Barbora Schubertová Ella Postoloprtské mažoretky 1 1 1 0 0 3 ANO
34 Zahradníková Adéla Macháčová Kateřina Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0 NE
38 Pessrová Nela Vlachová Karolína Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0 NE
40 Holcová Emma Holcová Ester Postoloprtské mažoretky 0 0 0 0 0 0 NE
41 Jonášová Klára Rajlichová Sofie ZUŠ Louny 0 0 0 0 0 0 NE
42 Marečková Alena Čarná Sabina Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 9:12:27

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM JUNIOR MLADŠÍ B

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

33 Skleničková Vlaďka Zajíčková Marie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO
39 Vomočilová Ludmila Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 3 2 2 2 2 11 2 ANO
35 Benešová Gabriela Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 2 4 3 4 3 16 3 ANO
44 Baráková Pavla Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 4 3 4 3 4 18 4 ANO

1. KOLO
37 Truksová Michaela Truksová Kateřina Kopretinky Dobrovice 3 5-6 ANO
43 Korandová Barbora Schubertová Ella Postoloprtské mažoretky 3 5-6 ANO
34 Zahradníková Adéla Macháčová Kateřina Benešovské mažoretky 0 7-11 NE
38 Pessrová Nela Vlachová Karolína Benešovské mažoretky 0 7-11 NE
40 Holcová Emma Holcová Ester Postoloprtské mažoretky 0 7-11 NE
41 Jonášová Klára Rajlichová Sofie ZUŠ Louny 0 7-11 NE
42 Marečková Alena Čarná Sabina Rondo Ronov 0 7-11 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 17:48:07

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM JUNIOR STARŠÍ B

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

76 Panská Adéla Capíková Veronika Plzeňské mažoretky 1 1 1 1 1 5 1 ANO
75 Kolářová Natálie Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 5 2 3 2 2 14 2 ANO
79 Petrusová Anna Pávková Barbora Rondo Ronov 3 3 2 4 4 16 3 ANO
78 Orságová Klára Polová Eliška Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 4 5 5 3 3 20 4 ANO
81 Žigmundová Natálie Prokůpková Vendula Oskarky Ostrov 2 4 4 5 6 21 5 ANO
77 Hurychová Stella Petříčková Ema Colloredo Opočno 6 6 6 6 5 29 6 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 18:02:23

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM SENIOR B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

82 Hanzlíková Štěpánka Hanzlíková Tereza Pražské mažoretky Praha 1 1 1 1 1 5 1 ANO
84 Fiedlerová Iveta Karbanová Andrea SVČ Sluníčko - Popelky 4 2 2 2 4 14 2 ANO
83 Ludvíková Anna Jurášková Anna Colloredo Opočno 2 3 3 5 2 15 3 ANO
85 Garajová Eliška Garajová Adéla Benešovské mažoretky 3 4 4 3 3 17 4 ANO
86 Žirovnická Barbora Neckářová Aneta Mažoretky ZUŠ Vlašim 5 5 5 4 5 24 5 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 10:13:03

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM MINIMAŽORETKY

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

3 Mašková Natálie Nosková Veronika Plzeňské mažoretky 1 2 2 1 2 8 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
2 Marešová Zuzana Šejdová Lili Maršálky Plzeň 3 1 1 3 3 11 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
4 Hošková Sofie Klouparová Leontýna Destiny Klatovy 2 4 3 2 1 12 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
1 Vidrnová Adéla Radvanová Žofie Benešovské mažoretky 4 3 4 4 4 19 4 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Adéla Matoušová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 9:58:01

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM DĚTI A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

5 Píšková Nela Píšková Sofie Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 13:56:54

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM JUNIOR MLADŠÍ A

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

87 Křížová Anežka Opasková Johana Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
DUO KM JUNIOR STARŠÍ A

St. 
číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

89 Opasková Natálie Skokanová Adéla Rondo Ronov 1 2 2 1 1 7 1 ANO
88 Kirchschlägerová Aneta Machová Natálie Kopretinky Dobrovice 2 1 1 2 2 8 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 18:42:04

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

DUO KM SENIOR A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

90 Slavíková Pavla Lancová Kateřina Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
95 Poppová Veronika Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 3 3 2 3 3 14 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
94 Skálová Lucie Zajíčková Karolína Pražské mažoretky Praha 4 2 5 2 2 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
91 Tošovská Martina Tošovská Veronika Colloredo Opočno 2 4 4 4 4 18 4 ANO
92 Boháčová Nela Kuttanová Barbora Maršálky Plzeň 5 5 3 5 5 23 5 ANO
93 Vargová Veronika Fialová Ella Vlašim 6 6 6 6 6 30 6 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 9:47:35

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

TRIO KM DĚTI
St. 

číslo Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

MČR

11 Opočenská Adéla, Ondrášková Sofie, Vágnerová Ema Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 9:30:32

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
TRIO KM JUNIOR MLADŠÍ

St. 
číslo Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

10 Benešová Gabriela, Vomočilová Ludmila, Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
8 Pessrová Nela, Vlachová Karolína, Radvanová Anna Benešovské mažoretky 3 2 3 2 2 12 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
7 Girgová Anežka, Vilková Nicole, Vilková Victorie Oskarky Ostrov 2 3 2 3 3 13 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE
9 Francová Tereza, Jelínková Anežka, Kopová Viktorie Colloredo Opočno 4 4 4 4 4 20 4 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 9:19:50

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
TRIO KM JUNIOR STARŠÍ

St. 
číslo Jméno Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

6 Jurášková Anna, Tošovská Veronika, Petříčková Ema Colloredo Opočno 2 1 1 2 1 7 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
5 Kolářová Tereza, Kolářová Natálie, Orságová Klára Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 1 2 2 1 2 8 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
4 Prokůpková Vendula, Žigmundová Natálie, Elblová Vendula Oskarky Ostrov 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



27.4.2024 8:56:44

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

TRIO KM SENIOR 
St. 

číslo Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
MČR

1 Opasková Natálie, Skokanová Adéla, Daruová Tereza Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1 ANO MISTR KVALIFIKACE
3 Garajová Eliška, Garajová Adéla, Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 2 2 2 2 2 10 2 ANO VICEMISTR KVALIFIKACE
2 Jechová Tereza, Fialová Ella, Zelenková Valentýna Vlašim 3 3 3 3 3 15 3 ANO II. VICEMISTR KVALIFIKACE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Natálie Mocová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



MINIFORMACE

28.4.2024 10:25:01

SMTČR SČITATELSKÝ LIST MINIFORMACE KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

MINIFORMACE KM MINIMAŽORETKY
St. 

číslo Příjmení Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí Pořadí Postup 

Semifinále

6 TJ Spartak Hořovice Hořovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



MINIFORMACE

28.4.2024 10:31:04

SMTČR SČITATELSKÝ LIST MINIFORMACE KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

MINIFORMACE KM DĚTI MLADŠÍ
St. 

číslo Příjmení Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
Semifinále

8 SVČ Sluníčko - Popelky Lomnice n. Popelkou 1 1 1 1 1 5 1 ANO
7 TJ Sokol Čiperky Černčice Černčice 2 2 2 2 2 10 2 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 12:14:00

SMTČR SČITATELSKÝ LIST MINIFORMACE KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024

MINIFORMACE KM DĚTI STARŠÍ
St. 

číslo Příjmení Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
Semifinále

13 TJ Spartak Hořovice Hořovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO
18 Benešovská Koťata Benešov 2 2 2 2 2 10 2 ANO
19 Colloredo Opočno 3 5 4 4 5 21 3 ANO
12 Oskarky Ostrov 5 7 3 3 4 22 4 ANO
9 Starlette České Budějovice 7 3 5 5 3 23 5 ANO
14 Maršálky Plzeň 4 4 9 7 7 31 6 ANO
16 TJ Sokol Čiperky Černčice Černčice 6 6 8 8 8 36 7 ANO
11 Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 9 10 10 6 6 41 8 ANO
10 Modern Klatovy 11 8 7 9 10 45 9-10 NE
15 Otavanky DDM Strakonice Strakonice 8 9 6 11 11 45 9-10 NE
17 Mažoretky ZUŠ Vlašim Vlašim 10 11 11 10 9 51 11 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Adéla Matoušová
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 12:34:50

SMTČR SČITATELSKÝ LIST MINIFORMACE KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
MINIFORMACE KM JUNIOR

St. 
číslo Příjmení Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
Semifinále

25 Starlette České Budějovice 1 1 1 1 1 5 1 ANO
21 Oskarky Ostrov 4 2 2 3 2 13 2 ANO
24 Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 2 3 4 2 3 14 3 ANO
20 SVČ Sluníčko - Popelky Lomnice n. Popelkou 3 4 3 5 4 19 4 ANO
23 Mažoretky ZUŠ Vlašim Vlašim 5 5 6 4 5 25 5 NE
22 PM Stars Pardubice Pardubice 6 6 5 6 6 29 6 NE

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková



28.4.2024 12:31:13

SMTČR SČITATELSKÝ LIST MINIFORMACE KM 2024
KLATOVY 27.- 28. 4. 2024
MINIFORMACE KM SENIOR

St. 
číslo Příjmení Skupina Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

Postup 
Semifinále

26 Plzeňské mažoretky Plzeň 2 2 1 1 1 7 1 ANO
29 Maršálky Plzeň 1 1 2 2 2 8 2 ANO
27 TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy Kosmonosy 3 4 3 3 3 16 3 ANO
28 Colloredo Opočno 4 3 4 4 4 19 4 ANO

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Michaela Lávičková
4 Jolana Saibertová
5 Vendula Marková


